106-2165 STAGING JCN000247406 43.00 100 100 27.70 2769.50 9.00 249.26 9.00 249.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3268.01

3 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING JCN000210401 36.00 700 700 24.43 17100.30 6.00 1026.02 6.00 1026.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19152.34

Total: 920 920 37259.60 2840.35 2840.35 0.00 0.00 0.00 42940.31

Amount 
(INR) :

Forty Two Thousand Nine Hundred and Forty and Thirty One paisa Only